Stamfordise,  Norhamtonise,  Leicestria?,  Lincoln ise,  Wi- 
gornise,  Gloucestrife,  Norwici,  Herefordia?. 

July  17, 
1229. 
Prohibit 
all  ships 
belonging 

to  your 
ports  from sailing 
until 
further 
orders. 

CCXCII. 

Henry  III.  to  the  Bailiffs  of  Dijnwich. 

(Rot.  Glaus.  13  Hen.  III.,  memb.  7  in  dorso.) 

Bex,  ballivis  suis  de  Dunewic,  salutem. 

Sciatis  quod  treugse,  quaa  capta3  fuerunt  inter  nos 
et  regem  Francia?,  terminabuntur  in  instanti  festo 
SanctsB  Marise  Magdalense,  anno  regni  nostri  decimo 

tertio,  et  quod  plures  galeae  et  bargiaa,  sicut  pro  certo 
didicimus,  jam  sunt  per  costeram  maris  de  tota 

potestate  regis  Francia?,  paratae  ad  capiendum  et 

deprsedandum  naves  de  potestate  nostra,  ad  quas- 
cumque  partes  se  transferre  voluerint.  Et  ideo  vobis 
mandamus  quatenus  statim.  visis  Uteris  istis,  clamari 
faciatis  et  nrmiter  prohiberi  per  totam  villain  de 

Dunewic,  quod  nulla  navis  quae  sit  de  portu  vestro, 
a  susceptione  literarum  istarum  a  portu  vestro  exeat 
ad  transfretandum  ad  partes  transmarinas,  donee  aliud 
mandatum  a  nobis  susceperit ;  nee  permittatis  quod 

aliqua  alia  navis  de  terra  nostra,  qua3  non  sit  de 
portu  vestro,  exeat  de  eodem  portu,  nisi  prius  bonam 
vobis  fecerit  securitatem  quod  se  alibi  non  transferet, 

nisi  ad  portum  a  quo  exivit,  et  quod  inde  non  recede t, 
donee    aliud    inde   prseceperimus.     Omnes   autem    alias 

ILLUSTRATIVE   OF   THE   REIGN   OF    HENRY   III.      355 

naves  quae  sunt  in  portu  vestro,  vel  venient  ad 
portum  vestrum  de  cujuscumque  terra  fuerint,  sive 

de  Wasconia  sive  aliunde,  arrestari  faciatis,  ita  quod 

a  portu  vestro  non  exeant,  donee  aliud  inde  praece- 

perimus.  Teste  rege  apud  Westmonasterium  xvij° 
die  Julii. 

Eodem  inodo  scribitur  ballivis  Winchele.se,  Heth, 

Dovre,  Sandwic,  Rumenhal,  Hasting,  Sorbam,  Subamp- 
ton,  SefFord,  Pevenese,  Portesmuh,  Gipewic,  Jememnfch, 
Lenn. 

CCXCIII. 

Henry   III.   to  the  Mayor  and   Sheriffs  of 
London. 

(Rot.  Claus.  13  Hen.  III.,  memb.  G  in  dorso.) 

Rex,  majori  et  vicecomitibus  Londoniae,  salutem.        ju[y  25? 
Praecipimus  vobis  quod,  non    obstante  praecepto  nos-  1229- 

A  11      1 " 

tro  generali,  quod  vobis  et  aliis  ballivis  in  terra  nostra  merchants 
nuper    fecerimus    de   niercatoribus    extraneis    qui     non  except 
sunt  de  terra  et  potestate  nostra,  quod  a  terra  nostra  ma™main 
Anglian    exirent,    cum    rebus    et    mercandisis   suis,    ita in  Eng- 
quod  ultra  festum  S.  Mariae  Magdalenae  proximo    prae- 
teritum  moram  non   facerent    in    terra   nostra  Anglia?, 
permittatis  omnes  mercatores  extraneos,  qui   non    sunt